
   
 

 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
zadavatel: Středočeský kraj                                                              

se sídlem: Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ: 70891095 

Zastoupený: Mgr. Milan Vácha, radní pro oblast vzdělávání 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Zpracování dat účetního výkaznictví příspěvkových organizací 
Středočeského kraje a rozpočtu škol a školských zařízení ve Středočeském kraji“ 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a použitý druh zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování služeb za účelem zajištění zpracování dat účetního 
výkaznictví příspěvkových organizací Středočeského kraje a rozpočtu škol a školských zařízení ve 
Středočeském kraji včetně zajištění přenosu těchto dat z účetního výkaznictví do Centrálního 
systému účetních informací státu a zajištění přenosu dalších účetních dat definovaných Krajským 
úřadem Středočeského kraje do informačního systému Krajského úřadu Středočeského kraje. 

 
Veškeré informace k této veřejné zakázce zadavatel uveřejnil na profilu zadavatele: 
 
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14770.html 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Smlouva byla uzavřena dne: 11.12.2024 a uveřejněna v Registru smluv dne 12.12.2024 

Celková cena díla za kalendářní čtvrtletí: 318 000,00 Kč bez DPH; 384 780,00 Kč vč. DPH 

Celková cena díla za 1 kalendářní rok:    1 272 000,00 Kč bez DPH; 1 539 120,00 Kč vč. DPH 

Celková cena díla za 4 kalendářní roky:  5 088 000,00 Kč bez DPH; 6 156 480,00 vč. DPH 

Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. 

 

Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka na služby zadávaná v nadlimitním režimu v rámci otevřeného řízení dle ust. § 56 

zákona. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

 

 

 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/contract_display_14770.html


   
 

 2 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

MÚZO Praha s.r.o. 

Politických vězňů 934/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 49622897 

 

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Jediný účastník podal nabídku do tohoto zadávacího řízení a splnil veškeré zadávací podmínky 

 

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele 

Nerelevantní. 

 

 

6. Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení 

Nerelevantní. 

 

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nerelevantní 

 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

Nebyl zjištěn střet zájmů 

 

9. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78  

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nebylo zadavatelem požadováno 

 

10. Důvod uzavření smlouvy s dalším účastníkem: 

Nerelevantní. 

5. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena bez DPH v Kč 

Nabídka č. 1: doručena dne 10.07.2024 v 14:15 hodin 

Identifikační údaje účastníka:  

MÚZO Praha s.r.o. 

Politických vězňů 934/15, 110 00 Praha 1 

IČO: 49622897 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 1 

rok plnění díla 
1 272 000,00 

Celková nabídková cena v Kč s DPH za 1 rok 

plnění díla 
1 539 120,00 

Nabídka je autentická a s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 



   
 

 3 

 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní. 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/. 

 

 

V Praze 
 
 
 
 
 

 
Mgr. Milan Vácha 
radní pro oblast vzdělávání a sportu 

                                                 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/

		2024-12-12T14:35:20+0100
	Mgr. Milan Vácha




